MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

RESULTADO DO JULGAMENTO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO PSS

A Presidente da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado (PSS) n° 01/2021, através de suas atribuições instituídas pelo Decreto

municipal n°021/2021,

RESOLVE

Tornar público, nos termos do item 8 do Edital nº 01/2021, o Resultado do julgamento

da interposição de recurso do Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital

Nº 01/2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO

PSS

NOME DO CANDIDATO  CARGO RESULTADO

SILVIA MARIA PAVELSKI 2 INDEFERIDO pelo item 5 dos critérios e subitem 5.2

aperfeiçoamento profissional do edital nº1/2021

JULIANA DE LOURDES
TEMITSKI

2 DEFERIDO pelo item 5 dos critérios e subitem 5.2
aperfeiçoamento profissional do edital nº1/2021

MARILENE RODRIGUES
BIANCHI

2 INDEFERIDO pelo item 5 dos critérios e subitem 5.3
experiência profissional

Fernandes Pinheiro, 26 de fevereiro de 2021.

Ines Kuc Kuller

Presidente da Comissão Especial Organizadora- PSS

Decreto n°021/2021